[image: ]	       บันทึกข้อความ                                         
ส่วนราชการ     สภ.วังตะเคียน    จว.ปราจีนบุรี     โทร.  ๐๓๗-๕๗๖๕๘๑
ที่   ๐๐๑๗(ปจ).๘๖/                         วันที่               เมษายน   ๒๕๖๗
เรื่อง  แผนการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ 
เรียน   ผบก.ภ.จว.ปราจีนบุรี (ผ่าน ฝอ.๑)

		ตามหนังสือ ภ.จว.ปราจีนบุรีด่วนที่สุด ที่ ๐๐๑๗.๘๑๖/๔๙๔๕  ลง ๒๓  พ.ย.๒๕๖๖
เรื่อง ให้ทุกหน่วยจัดทำรายงานตามแบบฟอร์มแผนการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปี ๒๕๖๗
 ความแจ้งแล้วนั้น
		สภ.วังตะเคียน ขอส่งแผนการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปี ๒๕๖๗ ตามแบบฟอร์มที่กำหนดมายังท่านพร้อมหนังสือฉบับนี้ด้วยแล้ว  
		จึงเรียนมาเพื่อทราบ

					    พ.ต.อ.
						     (  พงศ์อนันต์  รักษาชาติ  )
						          ผกก.สภ.วังตะเคียน						
						        			
















เอกสาร 1
	แบบฟอร์มรายงาน

	แผนการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

	หน่วยงาน   สภ.วังตะเคียน

	ตารางการเบิกจ่ายงบประมาณ ตามแผนปฏิบัติการงานบริหารตำรวจภูธรภาค ๒ (Action Plan)

	รายการ
	ต.ค.๖๖
	พ.ย.๖๖
	ธ.ค.๖๖
	ม.ค.๖๗
	ก.พ.๖๗
	มี.ค.๖๗
	เม.ย.๖๗
	พ.ค.๖๗
	มิ.ย.๖๗
	ก.ค.๖๗
	ส.ค.๖๗
	ก.ย.๖๗

	รายจ่ายภาพรวม
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	รายจ่ายประจำ
	10.87
	19.5
	22.52
	38.67
	51.61
	61.36
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	รายจ่ายลงทุน
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


๑. หน่วยเบิกจ่ายได้จำนวน  (เปอร์เซ็นต์)
	- 

๒. ปัญหาข้อขัดข้อง (ไม่ได้ตามเป้าหมาย)
	-

๓. แนวทางในการแก้ไข (ให้ได้ตามเป้าหมาย)
	- 

๔. ข้อเสนอแนะ
	-
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